01-
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Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio

TOTAL

Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 05/2004

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

8.600,00
8.600,00
8.600,00
8.600,00
8.600,00
43.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
258.583,36
260.178,76
227.072,79
217.224,33
290.569,66
1.253.628,90
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